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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 

“MBRETËRESHA GERALDINE” 

 

Nr._____ Prot.                                                   Tirane, me 16.06.2016 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

(Kopje e përmbledhur e cila do të publikohet në buletin) 

 

 

1. Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Bul. “Zog i I” 

Tirane Tel. 04 227315, Fax. 04 223504 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti i prokurimit (Nqs ka lote i ndare sipas loteve): Blerje kite reagente 

 

Lot.1 Blerje kite reagent dhe materiale konsumi për Laboratorin Cito patologjik. 

Lot.2 Kite reagent për Laboratorin Klinik – Biokimik. 

Lot.3 Materiale konsumi dhe reagente per aparaturat medika (gaz + elektrolit ) IL 

Lot.4 Reagent dhe materiale konsumi për Laboratorin Mikrobiologjik 

Lot.5 Reagent per Laboratorin Imunologjise 

 

4. Fondi limit: 6 466 768 (gjashte milion e katerqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

shtateqind e gjashtedhjete e tete lekë pa T.V.SH) 

Lot 1 fillon me numër rendor 1 dhe mbaron me numër rendor 7 me fond limit 422,800 

(katërqind e njezet e dy mijë e tetëqind pa tvsh) lekë. 

Lot.2 fillon me numër rendor 1 dhe mbaron me mumër rendor 52 me fond limit 2,108,000 

(dy milion e një qind e tetë mijë pa tvsh) lekë. 

Lot 3 fillon me numër rendor 1 dhe mbaron me mumër rendor 14 me fond limit 762,500 

(shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind pa tvsh) lekë. 

Lot 4 fillon me numër rendor 1 dhe mbaron me mumër rendor 58 me fond limit 846,400 

(tetëqind e dyzetë e gjashtë mijë e katërqind pa tvsh) lekë. 

Lot 5 fillon me numer rendor 1 dhe mbaron me mumer rendor 23 me fond limit 2,133,040 

(dy milion e njëqind e tridhjetë e tri mijë e dyzetë pa tvsh) lekë. 

 

5. Vlera totale e kontratës (nqs ka lote i ndarë sipas loteve) Lot 1: 408,840 (katerqind e tete 

mije e teteqind e dyzet leke me TVSH) 
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6. Data e lidhjes së kontratës me Operatorin Ekonomik Euromed sh.p.k: 14.06.2016  

 

7. Kontraktori, adresa, NIPT-i: Euromed Shpk, Blv Bajram Curri, prane Maternitetit te Ri, 

Tirane, Nr. NIPT-i: K 71718012 P    

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

     

     Blenard NONAJ 

 

 


